
ZŠ A MŠ
PLZEŇ-BOŽKOV

2024

Bára Jablonková, 5. třída



Nela Dostálková, 3. třída

LEDEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



Štěpánka Ferdová a Hugo Hrách, 5. třída

ÚNOR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29



Emílie Hráchová, 2. třída

BŘEZEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



Antonín Polívka, 2. třída

DUBEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30



Jiří Vitvera, 2. třída

KVĚTEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



Ondřej Kupecký, 3. třída

ČERVEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30



Bartoloměj Nováček, 4. třída

ČERVENEC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



Alice Weberová, 1. třída

SRPEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



ZÁŘÍ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30



Anna Jíšová, 5. třída

ŘÍJEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



Kathy Atayi, 4. třída

LISTOPAD
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 



Karel Syka, 3. třída

PROSINEC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



Vážení a milí přátelé naší školy,

připravili jsme pro Vás kalendář, který je i v letošním roce sestaven z výkresů žáků naší základní 
školy. V letošním kalendáři najdete výkresy, které žáci kreslili na téma: Letní sporty.
Téma, které je symbolické, v létě budou letní olympijské hry v Paříži a v naší škole se budou konat dne 
12. 6. 2024 XIII. Dětské olympijské hry.
Dětské olympijské hry naše škola pořádá pravidelně jednou za dva roky, což uznamená, že tradice je 
již od roku 1999. Jen doba covidu jedenkrát prodloužila dvouletou přestávku.
I. dětské olympijské hry se konaly v Brandýse nad Labem – Staré Boleslavi pod záštitou Dany a Emila 
Zátopkových v roce 1994.
Myšlenka založit tradici dětských olympijských her se zrodila z poznání i uvědomění si potřeby 
vtáhnout děti v co největší míře i počtu do sportovního dění, a to v takové podobě, která je jim blízká, 
kterou znají, protože měly možnost se s ní nějak, byť zprostředkovaně setkat.

„Sportovec nemůže utíkat s penězi v kapsách. Musí běžet s nadějí v srdci a se sny v hlavě.” 
(Emil Zátopek)

V roce 2024 nám všem přeji naději v srdci a sny v hlavě, které se budou naší pílí proměňovat ve 
skutečnost.

S úctou 

Hana Stýblová

Kalendář vydala: ZŠ a MŠ Plzeň-Božkov
Grafická úprava: Helena Vendová

Tisk: TCF PRINT s.r.o.
náklad 30 ks

2023

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

/ titulní strana


